AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 16/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022 - A Prefeitura Municipal de

Arco Íris/SP torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao

Edital do PREGÃO PRESENCIAL nº 16/2022 para revisão e retificação do

Edital e seus anexos, sendo posteriormente divulgada nova data de abertura

para o referido procedimento licitatório na forma da lei. Maiores

informações aos interessados de 2ª a 6ª feira, das 9h às 16h no Setor de

Licitações da Prefeitura, telefone (14) 3477-1128 ou no site:

www.arcoiris.sp.gov.br. Arco Íris/SP, 03/08/2022. - ALDO MANSANO

FERNANDES - PREFEITO MUNICIPAL

http://www.arcoiris.sp.gov.br/